
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento 

2° SETTORE – INFRASTRUTTURE
Servizio Patrimonio ed Espropriazioni  

Ufficio Demanio e Patrimonio
ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 266 DEL 13/11/2013

OGGETTO:  Liquidazione di spesa per “Pagamenti a favore dell'Istruttore demaniale per gli Usi Civici”
Dott.ssa Rosaria Stassi.

IL DIRIGENTE
Premesso:

Visti gli impegni di spesa di:

€ 194,65, all'intervento n. 2010506 cap. 1 risorsa 4010/5, imp. 3214/11;

€ 477,12, all'intervento n.1010603, cap. 7, risorsa 3070/6, imp. 1384/12;

 assunti 

ai sensi degli artt. 107 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 con propria Determinazione Dirigenziale n.127 del 
05/09/2012, susseguente alla Deliberazione della Giunta Comunale n.229 del 17/07/2012, per l’importo totale di 
€ 671,77;

Visti gli impegni di spesa di:

€ 329,33, all'intervento n.2010506 , cap. 1 risorsa 4010/5, imp. 1972/09 assunta ai sensi degli artt. 107 del 
D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 con propria Determinazione Dirigenziale n.74 del 17/03/2010 susseguente 
alla Deliberazione della Giunta Comunale n. 77 del 04/03/2010 ;

€ 2.500,00, all'intervento n.1010603, cap. 7, risorsa 3070/6, imp. 2853/12 assunta ai sensi degli artt. 107 del  
D.Lgs  n.  267  del  18  agosto  2000   con  propria  Determinazione  Dirigenziale  n.125  del  19/09/2013,  
susseguente alla Deliberazione della Giunta Comunale n. 182 del 24/06/2013 ;

€ 306,00   all'intervento n.1010603, cap. 7, risorsa 3070/6,  immediatamente disponibili senza determina;

denominati “Incarichi esterni per legittimazione di occupazione abusiva di Demanio Pubblico”;

Totale disponibile €  3.807,10

 

            Viste le Deliberazione della Giunta Comunale:

1. n. 77 del 04/03/2010 

2. n. 229 del 17/07/2012

3. n. 182 del 24/06/2013

            Viste le  Determinazioni Dirigenziali:



• n.74 del 17/03/2010 ;

• n.127 del 05/09/2012:

• n.125 del 19/09/2013

Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il CIG ZB0016BE66;

DISPONE

- di liquidare tramite accredito bancario IBAN IT36B0200804638000300609218 alla Dott.ssa Rosaria 
Stassi, p. I.V.A. 04584480828, la somma di € 3.757,22, per il rimborso delle fatture n. 06/11-01/12-02-
12-03-12-05-12, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa all’impegno di cui in 
premessa;

- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata è la seguente:

Somma Impegnata € 3.807,10
Pagamenti già effettuati ********
Somma da liquidare €3757,22

Saldo attuale pagamento €3757,22
Disponibilità € 49,88

- di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  Ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente  alla 
seguente documentazione:

1 Deliberazione della Giunta Comunale: n. 77 del 04/03/2010 - n.229 
del 17/07/2012- n. 182 del 24/06/2013

2 Determinazione Dirigenziale n.74 del 17/03/2010 - n.127 del 
05/09/2012-n.125 del 19/09/2013

3 Fatture n. 06/11- 01/12- 02/12- 03/12- 05/12 

             Il Tecnico Istruttore                                                          Il Responsabile del Procedimento
     (Geom. Luciano La Barbiera)                                                              (ing. Giovanni Colletti)
              FIRMATO                                                                                       FIRMATO

Il Dirigente del 2° Settore
( Ing. Salvatore Ganduscio)

                                                                        FIRMATO


